
       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 359 – 20 de Agosto de 2020 

      

-                                                                                 DECRETO                                                                                   SS

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO MUNICIPAL Nº 582 DE 17 DE AGOSTO DE 2020.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES PÚBLICOS
PARA CONSTITUIREM EQUIPE DE APOIO NOS PREGÕES

PRESENCIAIS E/OU ELETRÔNICOS.

CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso
das suas atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECRETA:

Art. 1º Ficam designados os Senhores (as) Daiane Cristina Batista Pelegrine, Maria José de Oliveira,
Priscila Cristina Coelho Barbosa e Jaime Abreu Junior, para constituírem a equipe de apoio nos

pregões presenciais e/ou eletrônicos do Município.
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando especialmente o decreto

n°213, de 31 Janeiro de 2018.

Estiva Gerbi, 17 de Agosto de 2020

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

Rogério Bassani
Secretário de Chefia de Gabinete

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO MUNICIPAL Nº 583 DE 17 DE AGOSTO DE 2020.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR
PÚBLICO PARA ATUAR COM PREGOEIRO.

CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São
Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECRETA:

Art. 1º Fica designado o Senhor ROGÉRIO BASSANI, portador do RG nº 27.302.913-7,
para atuar permanentemente como pregoeiro nos pregões presenciais e/ou eletrônicos do

Município de Estiva Gerbi.
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário, especialmente o decreto n° 025 de 25 de JANEIRO de 2017.

Estiva Gerbi, 17 de agosto de 2020

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 359 Estiva Gerbi,20  de  Agosto de 2020                         -

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 359 – 20 de Agosto de 2020 

      
Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local

próprio do Paço Municipal.

RAFAELA PEDRO
Secretária de Administração e Finanças

          -                                                                  EXPEDIENTE                  ES                                                            -

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário 
Oficial Eletrônico do Município. 

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. 
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de  Imprensa. (Versão Digital) 

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 359 Estiva Gerbi,20  de  Agosto de 2020                         -

  


